[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  26 ноября 2018 года № 85
Об утверждении  Генерального плана части территории
Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Палехского муниципального района и учитывая результат публичных слушаний от 26.10.2018 года, Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план части территории Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальных сайтах Палехского муниципального района и Раменского сельского поселения Палехского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Палехского
муниципального района
             И.В. Старкин
Председатель Совета
Палехского муниципального района                                   Т.В. Богданова